

**Opholdsstedet Hjortemarksgaard ApS**

Hjortemarksvej 13  
4330 Hvalsø  
CVR-nr. 37 19 92 22

**Årsrapport 2023**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2024

---

Dirigent, Erik R. Holst

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Opholdsstedet Hjortemarksgaard ApS Hjortemarksvej 13 4330 Hvalsø  CVR-nr.: 37 19 92 22 Stiftet: 26. oktober 2015 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Dalsro Jørgensen, formand Peter Walsøe Mette Rønnov Nørgaard Holm Birgitte Lind Petersen
<b>Direktion</b>	Erik R. Holst
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 23 4550 Asnæs

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive sociale tilbud for mennesker med nedsat funktionsevne, som f.eks. tilbud om aflastning, kortere og længerevarende ophold, dagbehandling, STU samt dagbeskæftigelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 33.462. Balancen viser en egenkapital på kr. 283.122.

Årets resultat anses som acceptabelt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>6.795.227</b>	<b>3.704.970</b>
1 Personaleomkostninger	-6.617.717	-3.828.252
2 Afskrivninger	-134.298	-80.316
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>43.212</b>	<b>-203.598</b>
Finansielle indtægter	6.166	0
Finansielle omkostninger	-15.916	-2.086
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>33.462</b>	<b>-205.684</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>33.462</b>	<b>-205.684</b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	33.462	-205.684
<b>FORDELT</b>	<b>33.462</b>	<b>-205.684</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Driftsmateriel og inventar	<u>908.809</u>	<u>274.810</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>908.809</u></b>	<b><u>274.810</u></b>
Deposita	<u>422.161</u>	<u>300.625</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>422.161</u></b>	<b><u>300.625</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.330.970</u></b>	<b><u>575.435</u></b>
Varebeholdninger	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Tilgodehavende fra salg	1.219.800	261.877
Andre tilgodehavender	36.353	136.236
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.074</u>	<u>14.595</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.273.227</u></b>	<b><u>412.708</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>152.358</u></b>	<b><u>38.689</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.445.585</u></b>	<b><u>491.397</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.776.555</u></b>	<b><u>1.066.832</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	233.122	199.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>283.122</u></b>	<b><u>249.660</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Langfristet gæld til banker	<u>502.589</u>	<u>0</u>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>502.589</u></b>	<b><u>0</u></b>
3 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	116.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.190	62.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.274	23.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.384	69.384
Anden gæld	284.345	52.128
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.398.151</u>	<u>609.511</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.990.844</u></b>	<b><u>817.172</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.493.433</u></b>	<b><u>817.172</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.776.555</u></b>	<b><u>1.066.832</u></b>
4 Eventualposter m.v.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	199.660	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	33.462	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>233.122</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	6.045.837	3.359.475
Pensioner	513.810	418.000
Andre omkostninger til social sikring	58.070	50.777
	<b><u>6.617.717</u></b>	<b><u>3.828.252</u></b>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>8</u>

## 2 Afskrivninger

Driftsmateriel og inventar	<u>134.298</u>	<u>80.316</u>
	<b><u>134.298</u></b>	<b><u>80.316</u></b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u> primo kr.	<u>Gæld i alt</u> ultimo kr.	<u>Afdrag</u> næste år kr.	<u>Restgæld</u> efter 5 år kr.
Billån	<u>0</u>	<u>619.089</u>	<u>116.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>619.089</u></b>	<b><u>116.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Eventualposter m.v.

### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakter. Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 324.

### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Finans: Ejendomsforbehold i bil på t.kr. 204.

Santander Consumer Bank: Ejendomsforbehold i bil på t.kr. 346



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Dalsro Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a9863064-4769-43eb-9e64-9d249fad3f1e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-23 08:01:30 UTC



## Peter Walsøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c55c301-7545-422e-a258-2605b7647845

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-24 10:04:04 UTC



## Erik Rønnenkamp Holst

Direktør

Serienummer: 0fc420e4-1644-4e5c-b5af-3843a1162222

IP: 146.241.xxx.xxx

2024-06-25 09:07:31 UTC



## Mette Rønnev Nørgaard Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: metteroenov@hotmail.com

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-25 10:07:40 UTC



## Birgitte Lind Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8e209287-1a79-4846-b7e0-cac72f6449f1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-25 11:13:50 UTC



## Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-25 11:15:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: LYNF6-8XQU5-VYAME-GJWYK-H5A4E-HVPA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Erik Rønnenkamp Holst**

**Dirigent**

Serienummer: 0fc420e4-1644-4e5c-b5af-3843a1162222

IP: 146.241.xxx.xxx

2024-06-26 11:02:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: LYNF6-8XQU5-VYAME-GJWYK-H5A4E-HVPA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**